
UCHWAŁA NR 479/173/2022 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

w sprawie zawarcia porozumienia pomiędzy pracodawcami Powiatowym Zarządem Dróg 
w Ostrowi Mazowieckiej a Starostwem Powiatowym w Ostrowi Mazowieckiej 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2020 r., poz. 920, zm.: Dz.U. z 2021 r. poz. 1038, poz. 1834), w związku z art. 22 ustawy 

z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1282, zm.: Dz.U. 

z 2021 r. poz. 1834), uchwala się co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu postanawia zawrzeć porozumienie pomiędzy pracodawcami: Powiatowym 

Zarządem Dróg w Ostrowi Mazowieckiej a Starostwem Powiatowym w Ostrowi Mazowieckiej, 

dotyczące przeniesienia pracownika samorządowego - Pani Ewy Suchcickiej, zatrudnionej 

na stanowisku Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Powiatowym Zarządzie Dróg w Ostrowi 

Mazowieckiej, na stanowisko Sekretarza Powiatu w Starostwie Powiatowym w Ostrowi 

Mazowieckiej, w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej oraz Staroście 

Ostrowskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Józef Rostkowski 

Starosta 
 
 

Zbigniew Chrupek 
 
 

Członkowie Zarządu: 

Krystyna Gumkowska 

Grzegorz Zbigniew Nadratowski 

Stefan Kazimierz Rostkowski 

Id: B2BCC41F-D0B6-413A-ADBA-50233A5AA97D. Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 479/173/2022 
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 25 stycznia 2022 r. 

POROZUMIENIE 
 

pracodawców w sprawie przeniesienia pracownika samorządowego 

zawarte w dniu  ......  stycznia 2022 roku w Ostrowi Mazowieckiej pomiędzy pracodawcami 
samorządowymi: 
 
Powiatowym Zarządem Dróg w Ostrowi Mazowieckiej, 
w imieniu którego działa Zarząd Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
reprezentowany przez  
 
 
......................................................... oraz ........................................................., 
 
a 
 
Starostwem Powiatowym w Ostrowi Mazowieckiej 
reprezentowanym przez Starostę Ostrowskiego  
Pana Zbigniewa Chrupka 
 
 

§ 1. 
 

1. Strony postanawiają, że z dniem 1 marca 2022 r. Pani Ewa Suchcicka, zatrudniona   

w Powiatowym Zarządzie Dróg w Ostrowi Mazowieckiej na podstawie umowy o pracę na czas 

nieokreślony na stanowisku Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg, zostaje przeniesiona do pracy  

w Starostwie Powiatowym w Ostrowi Mazowieckiej, na stanowisko Sekretarza Powiatu. 

 

2. Przeniesienie następuje w trybie art. 22 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r o pracownikach 

samorządowych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1282, ze zm.), za zgodą pracownika. 

 
§ 2. 

 
1. Zarząd Powiatu oświadcza, że wyraża zgodę na przeniesienie, z dniem 1 marca 2022 r., Pani Ewy 

Suchcickiej, do Starostwa Powiatowego w Ostrowi  Mazowieckiej.  

 

2. Starosta oświadcza, że z dniem 1 marca 2022 r. przyjmie do pracy w Starostwie Powiatowym  

w Ostrowi Mazowieckiej Panią Ewę Suchcicką na stanowisko Sekretarza Powiatu, w ramach umowy  

o pracę na czas nieokreślony. 

 

3. Urlop wypoczynkowy za rok 2022 w niewykorzystanej części, zostanie Pracownikowi udzielony 

przez Pracodawcę przejmującego do pracy. 

Id: B2BCC41F-D0B6-413A-ADBA-50233A5AA97D. Strona 1



 

4. Szczegółowe warunki pracy i płacy zostaną odrębnie ustalone pomiędzy stronami stosunku 

pracy. 

 
 

§ 3. 
 
Niniejsze Porozumienie sporządza się w czterech jednobrzmiących egzemplarzach po jednym  
dla każdej ze stron, jednym dla Pracownika i jednym do akt osobowych Pracownika. 
 
    
 
 
 
 
 
   ………...…………        …………………….                 ..….....……..…....………… 
             Zarząd Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej                                              Starosta Ostrowski                                                                               
 
 
 
 
 
 
 
Wyrażam zgodę: .......................................... 
                                  (podpis pracownika)

Id: B2BCC41F-D0B6-413A-ADBA-50233A5AA97D. Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 POROZUMIENIE



pracodawców wsprawie przeniesienia pracownika samorządowego

		2022-01-24T23:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




